
 

 
 

S.ICZ a.s., člen koncernu ICZ 
N.V. 

Tel.:  IČ 26482444 

Na hřebenech II 1718/10 Fax:  111 DIČ CZ699000372 
140 00  Praha 4 e-mail:   Zapsána v OR u MS Praha 
Česká republika www.i.cz sp. zn. B 7363 

 

 

Ministerstvo spravedlnosti 

Česká republika 

Elena Ransdorfová 

Vyšehradská 424/16 

128 00  Praha  - Nové Město 

 

 České Budějovice | 15.8.2022 

Vážená paní Ransdorfová, 

v souladu s článkem 3.3.3.15 Smlouvy o dílo číslo 54/2006-MSP-CES, resp. 
MSPR.6.61.S.06, ve znění všech dodatků (dále jen „Smlouva o dílo“) si 
dovolujeme, na základě Vaší písemné žádosti a upřesňujících jednání zástupců 
Ministerstva spravedlnosti (dále jen „MSp“) a zástupců naší společnosti předložit 
tuto nabídku na: 

Základní infrastrukturní a obsahový audit SharePointu v prostředí 
Ministerstva spravedlnosti 

Konkrétně jsou předmětem plnění tyto činnosti: 

 Projektové řízení na straně dodavatele    
 Architektonický dohled   
 Infrastrukturní audit   
 Obsahový audit    
 Doporučení „Jak realizovat přechod ownershipu SharePoint prostředí resortu MS  
 
Cílem nabídky - auditu je specifikace postupu přechodu infrastrukturního a 
obsahového ownershipu SharePoint farmy resortu Ministerstva spravedlnosti (dále 
„SP farma“) v kontextu neexistující aktuální infrastrukturní a obsahové dokumentace 
SP farmy a ukončení pracovního poměru administrátora SP farmy. Aktivita bude 
doručena prostřednictvím auditů specifikovaných níže.  
 
Infrastrukturní audit  
 Bude použit nástroj SPDocKit1 o Nástroj je třeba nasadit do prostředí SP farmy 

a spustit.  
 Na výstupu je sada reportů, které komplexně popisují infrastrukturu SP farmy 

včetně souladu implementace s dokumentovanými doporučenými best-
practices Microsoftu pro nasazení SharePoint farmy.  

 Výstup z SPDocKit bude použit jako primární vstup pro formulaci doporučení v 
oblasti infrastrukturního ownershipu.  

 
Obsahový audit  
 Bude použit nástroj SharePoint Migration Assessment Tool SharePoint2 (dále 

„SMAT“). Nástroj je třeba nasadit do prostředí SP farmy a spustit.  
 Na výstupu je datová sada, která komplexně popisuje obsah SP farmy 

(strukturu obsahu, vlastní obsah, oprávnění, customizace apod.)  
 Výstup ze SMAT bude použit jako primární vstup pro formulaci doporučení v 

oblasti obsahového ownershipu  
 



 
 

S.ICZ a.s. Tel.:  IČ 26482444 
Na hřebenech II 1718/10 Fax:  DIČ CZ699000372 
147 00  Praha 4 e-mail:   Zapsána v OR u MS Praha 
Česká republika www.i.cz sp. zn. B 7363 

 

Spustíme analýzy prostředí SP farmy oběma nástroji, analyzujeme výstupy a 
výstupy přeložíme do klíčových nálezů. Klíčové nálezy představíme a 
prodiskutujeme se zástupci Zákazníka na workshopu. Na základě klíčových nálezů 
a zkušeností s nasazením a provozem SharePoint farem zformulujeme a 
zformalizujeme do podoby dokumentu doporučení, jak realizovat přechod 
infrastrukturního a obsahového ownershipu SP farmy. Dokument představíme a 
prodiskutujeme se zástupci Zákazníka na workshopu. Následně dokument projde 
jednokolovým připomínkovým řízením 

Fáze  Akceptační kritéria  Vyžadován AP  
Projektové řízení na straně 
dodavatele  

Provedeno Projektové 
řízení  

Ne  

Architektonický dohled  Proveden Architektonický 
dohled  

Ne  

Infrastrukturní audit  Report z nástroje SPDocKit  Ne  
Obsahový audit  Report z nástroje SMAT  Ne  
Doporučení, jak realizovat 
přechod ownershipu SP 
farmy  

Dokument „Přechod 
ownershipu SharePoint 
prostředí resortu ”. 
Jednokolové připomínkové 
řízení.  

Ano  

 

Předpokládaným termín pro ukončení projektu je září za podmínky 
poskytnutí požadované součinnosti ze strany pracovníků MSp. 

Pracnost výše uvedených aktivit odpovídá rozsahu 10MD 

Jednotlivé práce je možné objednat na základě smlouvy č.j. Objednavatele 5/2006-
OIS-SML respektive Dodatku č. 2, č.j. Zhotovitele MSPR.6.61.S.06 bodu 3.3.3.15 
na jehož základě je možné písemnou žádostí a nebo objednávkou po vzájemné 
dohodě rozšířit rozsah svěřené správy DVZ a konzultací (tzv. vícepráce), které 
budou následně Zhotovitelem Objednavateli účtovány nad rámec, dle ceny 
uvedené v tomto dodatku. 

S pozdravem a s přáním krásného dne 


